
 
 

 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 23 czerwca 2014 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 22/2014   

 

 

OGŁOSZENIE 

 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na prace remontowo-budowlane  

w Teatrze Narodowym 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 13.06.2014 r., do godz. 10:00 wpłynęło 5 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

1 
ELTRI Sp. z o.o.                                              

ul. Plażowa 3                                                      

04-666 Warszawa 

187 968,50 231 201,26 

2 

GÓRAL-BUD S.C.                               

Zbigniew & Stanisław Lisek                                                

Słopnice 297                                                    

34-615 Słopnice 

149 844,60 184 308,86 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany                             

Stanisław Czekałski                                    

ul. Wieruchowska 15                                                                                            

05-082 Babice Nowe 

170 000,00 209 100,00 

4 
KOWEXIM Krzysztof Kowalewski        

ul. Książkowa 9 m.18 

03-134 Warszawa 

159 070,83 195 657,12 

5 
Akademia Budowlana Sp. z. o.o.                 

ul. Kobryńska 28A                                                                                       

04-669 Warszawa 

157 179,90 193 331,28 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert wyklucza z postępowania oraz odrzuca: ofertę nr 4  

–  złożoną przez KOWEXIM Krzysztof Kowalewski, ul. Książkowa 9 m.18, 03-134 Warszawa 

oraz ofertę nr 5 –  Akademia Budowlana Sp. z. o.o., ul. Kobryńska 28A, 04-669 Warszawa: 

a) wykluczenie ww. Wykonawców na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp.: „Z postępowania 

o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, którzy nie wykazali spełniania 

warunków udziału w postępowaniu.”, 

b) odrzucenie ofert na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.: „Ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą.”    



 

W związku z powyższym pozostałe oferty: nr 1, nr 2, i nr 3 są ważne. 

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  

a) najniższa cena   - 80 % 

b) gwarancja jakości  - 20 % 

 

Ocena ofert: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

Ocena                

w pkt. za 

kryterium 

najniższa 

cena 

Oferowany 

okres 

gwarancji             

w miesiącach 

Ocena w pkt. za 

kryterium okres 

gwarancji 

Suma pkt.                

za kryterium 

najniższa cena i 

okres gwarancji 

1 
ELTRI Sp. z o.o.                                              

ul. Plażowa 3                                                      

04-666 Warszawa 

187 968,50 231 201,26 63,77 39 16,25 80,02 

2 

GÓRAL-BUD S.C.                               

Zbigniew & Stanisław 

Lisek                                                

Słopnice 297                                                    

34-615 Słopnice 

149 844,60 184 308,86 80 36 15 95 

3 

Zakład Remontowo-

Budowlany                             

Stanisław Czekałski                                    

ul. Wieruchowska 15                                                                                            

05-082 Babice Nowe 

170 000,00 209 100,00 70,52 48 20 90,52 

 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma GÓRAL-BUD S.C. Zbigniew & Stanisław Lisek, Słopnice 

297, 34-615 Słopnice. Oferta otrzymała: 95 pkt. Zamówienie na wykonanie prac remontowo-

budowlanych w Teatrze Narodowym będzie realizowała firma GÓRAL-BUD S.C. Zbigniew & 

Stanisław Lisek.                            

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


